
32003R0045

11.1.2003.L 7/60 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 45/2003
(2003. gada 10. janvāris),

ar kuru labo Regulu (EEK) Nr. 1274/91, ar ko ievieš sīki izstrādātus noteikumus par to, kā īstenot
Regulu (EEK) Nr. 1907/90 par konkrētiem olu tirdzniecības standartiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1907/90 par konkrētiem olu tirdzniecības standartiem (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 5/2001 (2),
un jo īpaši tās 10. panta 3. punktu un 20. panta 1. un
4. punktu,

tā kā:

(1) Itāļu valodas redakcijā 12. panta 4. punkts Komisijas
Regulā (EEK) Nr. 1274/91 (3), kurā grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr.1651/2001 (4), ir nepareizs. Tāpēc itāļu
valodas redakcija ir jālabo.

(2) Saskaņā ar jaunākajiem Regulas (EEK) Nr. 1274/91
grozījumiem lauksaimniecības metodi var norādīt uz
visām olām, ne tikai uz “A” kategorijas olām. Tāpēc ir
attiecīgi jālabo zviedru valodas redakcija.

(3) Lauksaimniecības metodes var norādīt uz visiem iesaiņo-
jumiem, kuros ir olas, un nevis tikai uz mazajiem
iesaiņojumiem. Tāpēc ir attiecīgi jālabo holandiešu
valodas redakcija.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Mājputnu
gaļas un olu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EEK) Nr. 1274/91 labo šādi:

1. Tikai itāļu valodas redakcijā:
Regulas 12. panta 4. punktā vārdus iekavās “(entro un raggio
di 20 km dal centro di imballaggio e)” svītro;

2. Tikai zviedru valodas redakcijā:
Regulas 18. panta 1. punktā trešajā rindā vārdus “av klass
A” un “sådana” svītro;

3. Tikai holandiešu valodas redakcijā:
Regulas 18. panta 1. punktā otrajā rindā terminu “kleine”
svītro.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 10. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/38. sēj.64 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 173, 6.7.1990., 5. lpp.
(2) OV L 2, 5.1.2001., 1. lpp.
(3) OV L 121, 16.5.1991., 11. lpp.
(4) OV L 220, 15.8.2001., 5. lpp.


